Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

24 сентября 2024г
г.Ртищево

№ 432-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2024 – 2025  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 14.08.2024 г. №
317«Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с
целью выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и
интереса к научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений
учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 01 октября 2024 года в 10.30 ч.  школьный этап всероссийской

олимпиады школьников  по географии  среди обучающихся 5-11 классов.
2.  Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по географии

(приложение).
3. Ответственному за организацию и проведение всероссийской олимпиады

школьников  по географии возложить на вожатого Фролову Д.В.
4. Учителю Географии Егорхину Ю.В.  подготовить обучающихся к выполнению

заданий по олимпиаде по географии.
5. Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.
6. Техническому специалисту Холодовой Т.С. оборудовать кабинеты № 336, 337,

338 – по ул.Железнодорожная, 21 и кабинет №42 по ул Ильича, 78 для
проведения школьного этапа олимпиады по географии средствами
видеонаблюдения в режиме оффлайн.

7. Назначить организаторами, ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 336 – Абашкину С.С., Дроздову Е.В..
Кабинет № 337- Архипова А.Ю.,  Кулиш Е.А.
Кабинет №338 – Разенкова В.М., Романова И.Е.
Кабинет №42 – Дроздова Е.В.
Организатором вне аудиторий –   Разенкова В.М.

9. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в
составе:
 Егорхин Ю.В. – учитель
Храмова А.А. – учитель
Николаева Е.В. – учитель

Акинтеева Е.П. – учитель
Федякина И.А. – учитель
 в  день проведения олимпиады по предмету, не позднее 15.00 ч. осуществляет
проверку олимпиадных работ.
10. Протокол итогов ВсОШ (школьного этапа) по географии предоставить в УОО
главному специалисту Портянко С.С. 25.09.2024 года не позднее 17.00.
11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина

С приказом ознакомлены: Фролова А.В.
Холодова Т.С.
Кузнецова Е.Н.
Разенкова В.М

                                                                                       Кулиш Е.А.
Абашкина С.С
Архипова А.Ю.
 Кулиш Е.А.

                                                                                       Рубцова М.В.
                                                                                       Бердник Г.И.
                                                                                       Сенина Т.В..
                                                                                      Анфиногенова А.П.
                                                                                      Оноприенко Н.А.

Приложение
к приказу № 432-О от 24 .09.2024

Список участников олимпиады по географии

№п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к
олимпиаде (полностью)

1.  Анищенко Екатерина
Геннадьевна 5-В Егорхин  Юрий Владимирович

2.  Демидов Захар Станиславович 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
3. Еремин Тимофей Дмитриевич 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
4.  Зинина Софья Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
5.  Морозова АнастасияАлексеевна 5-В
6.  Кузнецова Алина Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
7.  Косарев Данила Дмитриевич 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
8.  Самсонова Афина Андреевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
9.  Суржок Елена Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
10.  Чугунов Кирилл Викторович 5-В Егорхин  Юрий Владимирович
11.  Анищенко Екатерина

Геннадьевна 5-В Егорхин  Юрий Владимирович

12.  Демидов Захар Станиславович 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
13.  Еремин Тимофей Дмитриевич 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
14.  Зинина Софья Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
15.  Морозова АнастасияАлексеевна 5-В  Егорхин  Юрий Владимирович
16.  Кузнецова Алина Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
17.  Косарев Данила Дмитриевич 5-Б Егорхин  Юрий Владимирович
18.  Самсонова Афина Андреевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
19.  Суржок Елена Алексеевна 5-А Егорхин  Юрий Владимирович
20.  Чугунов Кирилл Викторович 5-В Егорхин  Юрий Владимирович
21.  Алексеев Артём Сергеевич 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович
22.  Гусев Владимир Владимирович 6-А Егорхин  Юрий Владимирович
23.  Дормидонова Ольга Сергеевна 6-А Егорхин  Юрий Владимирович
24.  Егоров Дмитрий Сергеевич 6-А Егорхин  Юрий Владимирович
25.  Кожакина Виктория

Александровна 6-А Егорхин  Юрий Владимирович

26.  Козловцев Егор Владимирович 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович
27.  Колесник Альбина

Владимировна 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович

28.  Кудашова Анастасия Игоревна 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович
29.  Кулинок Тимофей Иванович 6-В Егорхин  Юрий Владимирович
30.  Лащилин Артём Сергеевич 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович
31.  Марин Станислав Максимович  6-А Егорхин  Юрий Владимирович
32.  Мусаелян Артур Феликсович 6-В Егорхин  Юрий Владимирович
33.  Некрасова Любовь Сергеевна 6-А Егорхин  Юрий Владимирович
34.  Павлова Юлияна Максимовна 6-А Егорхин  Юрий Владимирович
35.  Романовская Елизавета

Андреевна 6-А Егорхин  Юрий Владимирович

36.  Устин Петр Дмитриевич 6-Б Егорхин  Юрий Владимирович
37.  Алексеев Кирилл Романович 7-В Егорхин  Юрий Владимирович

38.  Бирюков Егор Максимович 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
39.  Голыгина Маргарита

Михайловна 7-А Егорхин  Юрий Владимирович

40.  Еремеев Максим Александрович 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
41.  Каргин Иван Константинович 7-А Егорхин  Юрий Владимирович
42.  Коротков Андрей

Александрович 7-А Егорхин  Юрий Владимирович

43.  Костерин Владимир Андреевич 7-Б Егорхин  Юрий Владимирович
44.  Маликов Никита Олегович 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
45.  Моржакова Дарья Сарваровна 7-А Егорхин  Юрий Владимирович
46.  Никулин Артём Дмитриевич 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
47.  Серкин Дмитрий Сергеевич 7-А Егорхин  Юрий Владимирович
48.  Чулков Андрей Александрович 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
49.  Чумакова Виктория

Александровна 7-Б Егорхин  Юрий Владимирович

50.  Шишкина Алина Алексеевна 7-А  Егорхин  Юрий Владимирович
51.  Шомина Екатерина Алексеевна 7-В Егорхин  Юрий Владимирович
52.  Абдулин Егор Денисович 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
53.  Арсенов Артём Максимович 8-В  Егорхин  Юрий Владимирович
54.  Буланова Дарья Витальевна 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
55.  Дерябина Ева Романовна 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
56.  Исраелян Артём Гарникович 8-В
57.  Козлова Анна Андреевна 8-Б Егорхин  Юрий Владимирович
58.  Махаури Ахмад-амин

Геннадьевич 8-А Егорхин  Юрий Владимирович

59.  Макхамова Хадича
Мансуриддиновна 8-А  Егорхин  Юрий Владимирович

60.  Мотасова Дарья Игоревна 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
61.  Потапченкова Дарья Алексеевна 8-Б Егорхин  Юрий Владимирович
62.  Сащенков Данила Дмитриевич 8-В  Егорхин  Юрий Владимирович
63.  Старостин Никита Викторович 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
64.  Тарасов Алексей Александрович 8-А  Егорхин  Юрий Владимирович
65.  Тарасов Артём Валерьевич 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
66.  Хныкин Дмитрий

Константинович 8-А Егорхин  Юрий Владимирович

67.  Чернышов Никита Сергеевич 8-В Егорхин  Юрий Владимирович
68.  Шабалин Дмитрий Геннадьевич 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
69.  Шелепенко Иван Денисович 8-А Егорхин  Юрий Владимирович
70.  Бараблин Ярослав Антонович 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
71.  Бибарсова Эльвира Рамильевна 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
72.  Быков Андрей Алексеевич 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович
73.  Городицкий Михаил Антонович 9-Б  Егорхин  Юрий Владимирович
74.  Дурасов Леонид Дмитриевич 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
75.  Елисеева Виктория Николаевна 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
76.  Земляков Кирилл Сергеевич 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
77.  Ипатова Диана Михайловна 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
78.  Климочкин Артём Алексеевич 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
79.  Критикос Егор Викторович 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович
80.  Матвеева Маргарита

Дмитриевна 9-А Егорхин  Юрий Владимирович

81.  Молев Иван Андреевич 9-В Егорхин  Юрий Владимирович

82.  Нестерова Анастасия Сергеевна 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
83.  Панина Алина Павловна 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
84.  Проводина Анастасия

Максимовна 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович

85.  Романов Ярослав Игоревич 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
86.  Серкин Сергей Сергеевич 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович
87.  Софронов Илья Владимирович 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
88.  Спирин Степан Вячеславович 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович
89.  Стенина Дарья Сергеевна 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
90.  Трифилова Анастасия

Александровна 9-В Егорхин  Юрий Владимирович

91.  Худобина Полина Сергеевна 9-Б  Егорхин  Юрий Владимирович
92.  Фомичев Никита Сергеевич 9-А Егорхин  Юрий Владимирович
93.  Шерешперов Константин

Александрович 9-Б Егорхин  Юрий Владимирович

94.  Шутов Сергей Алексеевич 9-В Егорхин  Юрий Владимирович
95.  Асланова Самира Зумрудиновна 10 Егорхин  Юрий Владимирович
96.  Бодрова Варвара Олеговна 10 Егорхин  Юрий Владимирович
97.  Бударин Павел Вячеславович 10 Егорхин  Юрий Владимирович
98.  Дроздов Артём Сергеевич 10 Егорхин  Юрий Владимирович
99.  Левин Владимир Александрович 10  Егорхин  Юрий Владимирович
100. Махаури Амира Геннадьевна 10 Егорхин  Юрий Владимирович
101. Махаури Ирса Алихановна 10 Егорхин  Юрий Владимирович
102. Машков Родион Владимирович  10
103. Михалева Мария Андреевна 10 Егорхин  Юрий Владимирович
104. Волков Илья Николаевич 11 Егорхин  Юрий Владимирович
105. Исаев Руслан Ахмедгаджиевич 11 Егорхин  Юрий Владимирович
106. Конькова Валерия Алексеевна 11 Егорхин  Юрий Владимирович
107. Косыгин Артём Юрьевич 11 Егорхин  Юрий Владимирович
108. Купцов Максим Евгеньевич 11
109. Левченко Сергей

Александрович 11

110. Лушникова Анастасия
Вадимовна 11 Егорхин  Юрий Владимирович

111. Махаури Марьям  Алихановна 11 Егорхин  Юрий Владимирович
112. Митрофанова Полина

Васильевна 11 Егорхин  Юрий Владимирович

113. Соколова Ксения Дмитриевна 11 Егорхин  Юрий Владимирович
114. Чихачёв Ярослав Андреевич 11 Егорхин  Юрий Владимирович

	D:\оСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИКАЗЫ\приказы по основной деятельности\2024 год\Сентябрь 2024 год\Пр 432-О от 24.09.2024 О проведении олимпиады по географии.docx

		2024-10-01T16:13:34+0400
	Балабешкина Елена Владимировна